АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   сельского

 поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE

от   27.01.2016                                                                                                                           № 23
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Кожевниковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Кожевниковского сельского поселения от 15.05.2015 № 142
           В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить подпункты 2 и 3 пункта 3.6, подпункт 4 пункта 2.1, абзац 4 подпункта 4 пункта 3.6 Порядка  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета  Кожевниковского сельского поселения.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                         М.В. Андреев
Сергеева О.В.
21961